

**kustannusvertailu lieksan kaupungin maalla**

(liite 6)

	<b>Vaihtoehto 1</b>	yksikköhinta/km/kpl	<b>yhteensä</b>
Puistomuuntamo 1kpl	1	22 600 €	22 600,00 €
Muuntaja 800kVA	1	9 900 €	9 900,00 €
20kV maakaapeli 95mm <sup>2</sup>	0,23	14 500 €	3 335,00 €
0,4kV kaapeli 185mm <sup>2</sup>	0,12	16 300 €	1 956,00 €
maakaapelioja-helppo olosuhde	0,23	11 400 €	2 622,00 €
<b>Yhteensä:</b>			<b>40 413,00 €</b>